



Du er kommet inn som elev på Vadsø videregående skole, skoleåret 2018/2019.
I den forbindelse vil vi gi deg en del praktisk informasjon som gjelder oppstart av skoleåret.

Vi ønsker deg velkommen til skolestart mandag 20.august. Alle møter opp i kantinen/vrimlehallen etter følgende oppmøteplan:

Tidspunkt Gruppe

Kl. 08:30 VG2 og VG3 elevene

Kl. 09:30 VG1 elevene

Forkurs for minoritetsspråklige elever (kombinasjonsklassene)

Etter en kort velkomsttale av rektor samt presentasjon av rådgivere, ledere og andre støttefunksjoner, vil din kontaktlærer følge deg til klasserommet.

Vi gjør oppmerksom på at dersom du ikke møter opp første skoledag, og heller ikke har gitt beskjed og avtalt noe annet i forkant, vil du miste skoleplassen din!

På skolens hjemmeside www.vadso.vgs.no, finner du praktisk informasjon om skolen. Skolen har også egen facebookside. Hvis du går inn og liker den vil du få jevnlige oppdateringer fra skolen.

Dersom du er borteboer og trenger et sted å bo, kan du søke om hybel på skolens elevboliger eller i vertsfamilie. Les mer om disse tilbudene på skolens hjemmesider. Første inntak skjer i begynnelsen av august. Elevboligene vil være klare for innflytting torsdag 16.august.

Bruk vedlagte skjemaer eller last ned og skriv ut følgende fra www.vadso.vgs.no

- elever – skolestart:

- Språkvalgskjema for elever på VG1 studiespesialisering skoleåret 2018/2019. Sendes skolen.
- Nødvendig utstyrliste til Teknisk og Industriell produksjon (TIP) VG1
- Elevopplysningskjema VG1 2018/2019. Utfylt skjema sendes skolen.

Viser til eget skriv fra Finnmark fylkeskommune vedr. elev PC, gjelder VG1 elever. PC vil bli utlevert i henhold til oppsatt plan ved skolestart, mot fremvisning av kvittering for betalt egenandel.

Eleven må selv ordne med hengelås for elevskap/bokskap i avdelingene.

Dersom du bor mer enn 4 km fra skolen vil du ha rett til skoleskyss. Du kan allerede nå søke direkte via Finnmark fylkeskommune på www.177finnmark.no/skoleskyss.

Dersom det er noe du lurer på, kan du kontakte oss på telefon 78 96 36 00 eller e-post:
vadsovgs@ffk.no

Med hilsen


Gunhild Snevoll
Rektor